
iiiiiiiiii iiiiii liliím mu nim líním

S004P01LYJSW

Číslo smlouvy objednatele: SD/2 02 1/0454/1 50/4 Číslo smlouvy zhotovitele: 21202

Město Hodonín

DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU PASTELKY V HODONÍNĚ,

SLAVÍKOVA 17-19-21, ŠAFAŘÍKOVA 1-3“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

Zhotovitel: Společnost pro PASTELKY V HODONÍNĚ

Adresa:

IČO:

DIČ:

U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Hrušecká stavební spol. s r.o : 25585142

SBD, spol. s r.o.: 26967731

Hrušecká stavební spol. s r.o.: CZ25585142

SBD, spol. s r.o.: CZ26967731

Bankovní spojení: Oberbank AG, č. účtu 2071149338/8040

Zastoupen: Vladimírem Kubíkem - oprávněným zástupcem

společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v x oddíl x, vložka x

/dále jen Zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany
'

uzavřeli v souladu s § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č.

SD/2021/0454/150 (dále jen „Smlouva ').

1/3



'

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedeni

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vlcepráce, ménépráce), uvedených ve Změnovém listu

č. 3 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 2:

249 074,38 Kč bez DPH
37 361,16 Kč DPH 15%

286 435,54 Kč vč. DPH 15%

2.3. Cena méněprací dle Změnového listu č. 2:

186 501,58 Kč bez DPH
27 975,24 Kč DPH 15%

214 476,82 Kč vč. DPH 15%

2.4. Cena vicepraci dle Změnového listu č.3

580 252,12 Kč bez DPH
87 037,82 Kč DPH 15%

667 289,94 Kč vč. DPH 15%

2.5. Cena méněpraci dle Změnového listu č.3

73 080,30 Kč bez DPH
10 962,05

84 042,35 Kč vč. DPH 15%

Celková Cena Dila uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací
uvedených ve Změnovém listu č. 3 upravuje následovně:

62 208 011,49 Kč bez DPH
9 331 201,72 Kč DPH 15%

71 539 213,21 Kč vč. DPH

2.6. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 4 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotoveni a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usneseni: 7.3.2023 , usnesení č. 563

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 3 + položkový rozpočet

Příloha č. 2 Výpis z Obchodních rejstříku

V Hodoníně, dne
23.3. 3*2.3

V Hruškách, dne 0<L2

Objednatel Zhotovitel

SBD, spol. s r.o.

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Příloha č. 1

Název akce:

„Stavební úpravy bytového domu Pastelky v Hodoníně,
Slavíkova 17-19-21, Šafaříkova 1-3“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 03

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2021/0454/1 50

1 . Oddíl stavby: Sekce A + B, sekce C + D, sekce E

2. Zpracovatel změnového listu : Společnost pro Pastelky v Hodoníně
vedoucí společník Hrušecká stavební spol. s r.o., U zbrojnice 588, 691 53
Hrušky, IČ 25585142, společník: SBD spol. s r.o., U elektrárny 3030/1 , 695
01 Hodonín, IČ 26967731

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník: Je řešeno v samostatném zápisu
3.2 kontrolní den: Doplněni sušáků KD č. 13-34, změna počtu střešních nášlapů
3.3. jiné související dokumenty: Položkový rozpočet,

4. Zdůvodnění a příčina změny:

4. 1. Změna dle přílohy 1 rozpočet 1 Doplnění sušáků prádla.

Změna řeší doplněni celkem 43ks sušáků Juwel sušák na prádlo JUWEL SAMBA 200 (balkony) a 25 ks sušáků na

prádlo FLEX-800 5J (lodžie s oboustrannými stěnami). Jedná se o doplnění do původního stavu a zachováni původního
standardu, kdy jednotlivé objekty byly osazeny sušáky, které byly již po své životnosti.
Na sekci AB bude osazeno 12ks sušáků Juwel sušák na prádlo JUWEL SAMBA 200 a 14ks sušáků na prádlo FLEX-
800 5J.
Na sekci DC bude osazeno 20ks sušáků Juwel sušák na prádlo JUWEL SAMBA 200 a 1 1ks sušáků na prádlo FLEX-
800 5J
Na sekci E bude osazeno 1 1ks sušáků Juwel sušák na prádlo JUWEL SAMBA 200 ..

Vícepráce: 574 908,12 Kč
Méněpráce: 0,00 Kč
JUWEL SAMBA 200 FLEX-800 5J

4.2. Změna dle přilohv 1 rozpočet 2 - Změna počtu klempířských prvků, odstraněni anténního stožáru.
Změna řeší zrušeni dodávky 6ks Střešní lávky, rošt 800 x 250 mm K/30, dále zmšeni dodávky 16ks Střešní lávky, rošt
400 x 250 mm K/22 na sekci CD z důvodu nepotrebnosti v souvislosti se zrušením střešního stožáru. Dále tedy došlo
k demontáži a likvidaci jednoho střešního anténního stožáru na sekci CD z důvodu nepotřebnosti.

Vícepráce:
Méněpráce:

5 350,00 Kč
-73080,30 Kč



5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Viz předešlý bod a příloha č. 1-3

6. Finanční náklady změny
Viz Příloha č.1

Oceněni dle §222 odst.4 ZZVZ, změna číslo 4.1 4.2

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

VlCE PRÁCE 580 258,12 667 296,84

MĚNĚPRÁCE -73 080,30 -84 042,35

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD vč.DOD.č.3 61 700 833,67 70 955 958,72

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 62 208 011,49 71 539 213,21

V Hodoníně dne 17.2.2023

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzeni

projektantem navrženého řešeni změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení). Potvrzeni kontroly výkazu výměra naceněni vicepraci dle podmínek SOD.

TDS potvrzuje požadavek osazení sušáků, ve většině vchodů byly již zrušeny společné prostory pro sušeni,

většina obyvatel měla umístěné sušáky na svých balkonech. Tyto byly již nevyhovující a z důvodu zatepleni

objektů je bylo nutné demontovat. Osazují se typově stejné druhy sušáků. Navržené sušáky byly odsouhlaseny

architektem a radou Města. Budou odborně namontovány zhotovitelem do zdivá přes kontaktního zateplova-

cího systému. Potřeba řešeni vyvstala po demontáži stávajících šňůr na sušeni prádla a po zjištění zrušení

společných prostor pro sušení prádla.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentaci VZ- zadávací dokumentaci nemá TDS k dispozici

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně dila dle limitu v §222
odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)

Absolutní hodnota změny dle ZLč.1= 0,00 Kč bez DPH, byla řešena pouze změna termínu dokončení

Absolutní hodnota změny dle ZLč. 2 = 435 575,96 Kč bez DPH, což odpovídá 0,76% z ceny dle SoD

Abs. hodnota změn dle ZLč. 1 + 2 = 435 575,96 Kč bez DPH, což odpovídá 0,76% z ceny dle SoD

Abs. Hodnota změn dle ZLČ.3 = 653 338,42 bez DPH, což odpovídá cca 1% z ceny dila dle SoD

Abs. Hodnota změn dle ZLČ.1+ZLČ.2+ZLČ.3 = 1 088 914,38 Kč bez DPH, což odpovídá 1,76% z ceny díla

dle SoD

• Hodnota změny závazku v důsledku dod. práci a neprováděných oproti původní ceně dila dle limitu v §222
odst. 7 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu dle odst. 7 se do celkově změny ceny nezapočítává)

Absolutní hodnota změny dle ZLč. 2= 0,00 Kč bez DPH, cena dodávky digestoře se nemění

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízeni změn , rozpočet cenotvorba, apod): bude nutno vyhotovit

dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím

• stanovisky dotčených orgánů

• podmínkami dotačního programu

Za TDS: Výše uvedené změny odpovídají oceněním dle podmínek SoD, nejsou v rozporu se staveb¬

ním povolením, ani s podmínkami dotačního programu.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Dodatek IZ

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízeni)
• Dodatek Smlouvy o dílo bude nutno vyhotovit dodatek Č.4 ke Smlouvě o dílo

• Oznámeni o změně (informace správci dotačního programu)

Za TDS není potřeba řešit dodatek IZ, ani vypisovat nové VŘ, ani oznamovat tuto změnu poskytovateli dotace -

bude řešeno v rámci Závěrečného vyúčtováni akce.

Doporučeni: TDS doporučuje ZL č. 03 schválit.

V Hodoníně dne: 17.2.2023

8. Stanovisko generálního projektanta (GP), autorského dozoru (AD) /

4. 1. Změna dle přílohy 1 rozpočet 1 Doplněni sušáků prádla.

Změna řeší doplněni celkem 43ks sušáků Juwel sušák na prádlo JUWEL SAMBA 200 (balkony) a 25 ks sušáků na

prádlo FLEX-800 5J (lodžie s oboustrannými stěnami). Jedná se o doplnění do původního stavu a zachováni původního

standardu, kdyjednotlivé objekty byly osazeny sušáky, které byly již po své životnosti.

4.2. Změna dle přílohy 1 rozpočet 2 Změna počtu klempířských prvků, odstranění anténního stožáru.

Změna řeší zmšeni dodávky 6ks Střešní lávky, rošt 800 x 250 mm K/30, dále zrušeni dodávky 16ks Střešní lávky, rošt

400 x 250 mm K/22 na sekci CD z důvodu nepotřebnosti v souvislosti se zrušením střešního stožáru. Déle tedy došlo k

demontáži a likvidacijednoho střešního anténního stožáru na sekci CD z důvodu nepotřebnosti.

Změny vychází z požadavku provozovatele a byly v rámci kontrolních dnů konzultovány a projektant s nimi souhlasí.

Technická funkčnost a budouci provoz stavby neni těmito změnami narušen.

GP (AD) doporučuje ZL č. 03 schválit.

V Hodoníně dne 17.2.2023

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s navrženými úpravami a technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů.

Změny stavby dle ZL č.3 budou předloženy ke schválení RMH formou dodatku č.4 k SOD v souladu s vnitřními předpisy

objednatele.

Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listů č. 3 nepřesahuje dle odst.4 §222 ZZVZ 15% z celkové ceny díla

a je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Cena za vícepráce může být uhrazena až po schváleni dodatku v RMH.

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH ORG 150: 651

Dotace EU/SR:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne.... . ...............

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne ... !?.

GARANT ODBORU:

V Hodoníně dne ...4.. '. .?. ! . .

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská

Smlouva/objednávka: SD/2021/0454/150

Změnový list č.3 Název Změnového listu celková částka

583 254,49 Kč

Rozpis částky na roky: 2022

2023

Finanční profil:

ROK ORJ ORG POLOŽKA Částka v Kč

2023 583 254,49 Kč

Potvrzují provedeni kontroly a zajištěni finančního kryti při změně dila v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

pňkazce operace: datum: 2? jméno podpi

správce rozpočtu datum: (o- * '

jméno: podpi

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Příloha č. 2 Zápis z KD 6.31 ze 17.10.2022

Příloha č. 3 Zápis z KD 6.34 ze 7. 1 1 .2022

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



Položkový rozpočet stavby

ba: 21202
SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

ŠAFAŘÍKOVA 1-3

Objednatel: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

@9501
_

noaomii
__

__
_

___
_—

Zhotovitel: Společnost pro PASTELKY V HODONÍNE ICO.

Vypracoval:

Celkem

HSV

10614,12

PSV

496 563,70

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

507 177,82

KrtKd JILUICIW UOi n

Základ pro sníženou DPH 15 %
507 177,82 CZK

Snížená DPH
15 %

76 076,67 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
0,00 CZK

Základní DPH
21 %

0,00 CZK

0.00 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 4



Mlíwiwii

Název
Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní
DPH

DPH celkem Cena celkem %

WT VCP a MP 507 177,82 0,00 76 076,67 583 254,49 100

W\\jCP Doplnění sušáků prádla 574 908,12 0,00 86 236,22 661 144,34 113

02VCP Klemp. prvky, stožár -67 730,30 0,00 -10159,55 -77 889,85 -13

Celkem za stavbu 507 177,82 0,00 76 076,67 583 254,49 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu
Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV
10 614,12 2,1

765 Krytiny tvrdé PSV -67 730,30 -13,4

799 Ostatní PSV 564 294,00 111,3

Cena celkem

—
507 177,82 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 21202

0:

R:

Sú BD .PASTELKY V HODONÍNĚ- SLAVÍKOVA 17-19-21, ŠAFAŘÍKOVA 1-3

VCP VCP a MP

01VCP Doplnění sušáku prá

P.č. Číslo položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová

úroveň

Díl: 94 lešení a stavební výtahy
10614,12

941955001 Lešení lehké pomocné výška podlahy do 1,2 m | <n2 [ 86,00000

Díl: 799 Ostatní
564294,00

799R010

799R011

Juvffil sušák na prádlo JUWEL SAMBA 200 (součásti

uskladnění a doprava)
__

799R012

799R020

Montáž do stropu JUWEL SAMBA 200 (montáž doprava

kapacit, předvrtani, rozměření, zakrýváni,

montáž,utěsněni kotvy a zapesrováni)
_

Spojovací a kotevní prostředky JUWEL SAMBA 200,

nkahujp chemickou kotvu, vlastni závitové tyče

Sušák na prádlo FLEX-800 5J (součásti uskladněni a

doprava)

6 799R021

799R022

Montáž do bočních zdi FLEX-800 5J (montáž doprava

kapacit, předvrtání, rozměřeni, zakrýváni,

montáž,utěsnění kotvy a zapesrováni)
__

kus

kus

kus

kus

Spojovací a kotevní prostředky! FLEX-800 5J, obsahuje

chemickou kotvu, vlastni žalove tyče

kus

43,Q000(

43,00000

43,0

25,00000

kus

25.0000(

25,00000

574908,12

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



W. kontrolního dne stavby č.: 31
„

Datum konání: 17.10.2022

v stavby: „Stavební úpravy bytového tlnmu „Pastelky v Hodonínu
,aA

Slavíkova 17-19-21. Šafaříkova 1-3“
--------

■

zapsa
Místo konání: Staveništi výše uvedené stavby l íastníd: dle prezeníni listiny

program: .

n Prolil ídku stavby, připomínky k realizaci díla

■71 Plnéni požadavků z předcházejícího KD
....

í) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jme aktivity

4) Postup výstavby

a) Upřesním výstavby zhotovitelem do příštího M)

b) Postup výstavby dle HMG

c) Zabczpe&ni kvality, plnéni K7P. provádí né zkoušky

5) Požadavky

a) Zhotovitele

b) TDS nebo objednatele

5!
8) Různé

9) Další smluvní strany

10) Datum příštího KD

Ad 1) Prohlídka stavby, připomínky k realizaci díla

KD bvl zahájen v 9:00 hod na staveništi BD Pastelky Hodonín.

Ad 2) Plnění požadavků £ jednáni a pMcbár.jfd.b nápisů r KD maži invasloran, a rhotovittlaa,

kw.
* «*»««-

Odpovídá
Termín: trvá

KDč. 28 -ochrtáni otvorů pro digestoře proběhne 27. a 29.9.2022. investor požaduje přednostně provéstprá-dne

hyty cnK kosti + výmalba - provádí se v jednotlivých bytech
.... ,

ICĎčdD -SDK bude pouze v rozmčru komíuku nad kuchyňskou linkou, nebo no Šířku cele sknňky - bulle lícovat

4DÍ 1 7-31,42) Zhoto.itel potahuje po GP „.noci, -louIPkn izelano. no s.iuóch pode, rmp. pro zojillčn/mu.

Termu:, lXl<m-by,odomeuouoKDPnMyb.dou

zachovány v mat. možné průchozí šířce Dotepleni sten o0+30 mm

KDČ V - sondv byly provedeny, izolace byla provedena, zhotovitel nym provede napojen, dle dohodí na KD.

hydroizolaci vytáhne i cca 15 cm nad betonovou rampu proti ostřikujlá vodě - TDS bude pr,van k prebtrce-

KL)Č 16 TDS požaduje být přiván k přebirce napojeni hydro,zolaa ve výkopu

KDč 27 -OP upozorňuje na dohodu o rozšířeni on orů pro vstupní dveře ze dvora . včetně „prosy zateplen,

KDč.33 Zhotovitel provede sondu po celé výšce opěrné zdi rampy pro napojen, hydro,zolace

při patok po v, míní.,**
r,™;.: do phSliho konuolnlho Jue-splnina, TDS

fotopasport.

KDČ. 0-1WH CP dohledá lyp »M>» »« prádlo pro byly » >e*mm. « M> ta balkonu. «> '“ rozhodmlo uudslim

stejných držá na do všech bytů.

... , .... Termín: do konce června

KDčZ -Investiční odbor musí udělal konkurenční nabídku - splněno. Čeká se na rozhodnuti vedeni Města

KDČ.27-3DBI) GP upozorňuje zhotovitele na správné provedeni tepelné a zvukové izolace v místech SDK příček -

protihluková opatření dle PD- viz př.č.2 KDč.27

Odpovídá:
Termu do P™*?

KDČ >*- byl dohodnu, zpf.sob provedení - hode poHz.no/oloJokumeu,oe, a koumá. TDS
_

_

_____

”

Strana: 1



WLfá js z kontrolního dne stavby č.: 31 Datum konání: 17.10.2022

f slavby: „Stavební úpravy bytového tlomu „Pastelky v Hodoníně'1

Slavíkova 17-19-21, Šafaříkova 1-3''

KDč.27-3l)B2) Zástupce majetkoprávního odboru upozorňuje zhotovitele na termíny dokončení vnitřních prací

»■ prázdný bytech - KDč.27

Odpovídá: Termín: do října přednostníprovedeniprací -

byty se budou předávat nájemníkům, part Cvetler zkoordinuje osazeni digestoře s dodávkou kuchyňské linky trvá

KDč.30- prázdné byty budou dokončeny do 14 10. 2022 a budou předány na Majetkový odbor ude

podepsán protokol o předáni interiérových části bytu.

KDč.31 -probíhá úklid. Byty se budou předávat zástupci Majetkoprávního odboru

Ad 3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity

KDč.8 - Na výkladcfcli bude zajištěn zhotovitelem neprůhledný polep v bílé barvě

KDč. 9 -iWetconnect si zajisti zateplení klimatizačního potrubí -prověří upozorněniprovede i

KDč. 24 bylo řešeno:

AD, TDS a investor poiaduji přiteplit podhledy obývaných částí dle PD a dle dohody (strieni armovací

vrstvy a izolantu)

KDč.27 — bylo řešeno:

- Zhotovitel vznesl dotaz, zda je možné vypustitjednu lávku u střešního vylezu k prázdné anténě.

prověří. Střešní světlík bude FAKRO - viz př.č.4 KDč.27 — bylo dopřesněno, íe vylez na střechu bude

zachován, zruší se lávka k jednomu ze stožárů — viz př.č. 2 KDč: 28 - dopřesněni viz př.č.3 KDč.31

- Kout u obloukových betonových zábradlí balkonů bude z venkovní strany ukončen lištou s perliitkou,

vnitřní kout a horní hrana bude vytmelena šedým polyuretanem pro možnost dilatace

- prověří možnost zivšenífalešných kruhových oken, nebo navrhne způsob provedeni ( hloubka

ostěni, způsob oplechováni atd) - niky budou zachovány s opiechovánim, hloubkuje možné zmenšit

kvůli oplechováni na cca 10 cm, osadí se hroty, aby nedocházelo k hnízděniptactva

KDč. 28 - bylo dohodnuto:

• GP prověří záchytný systém - stanovisko GP viz př.č. 2 KDč.30 - zhotovitelpřipraví cenovou nabídku a

rozpočet I CP a M:\P. Rozmístěni bude dle př.č.2 KDč.31.

Ad 4) Postup výstavby

A) Popis práce + upřesněni výstavby zhotovitelem do příštího KD

Zhotovitel provádí práce na montáži kontaktního zateplovacího systému nafasádě sekce E. D. C, B a A. Byly převzaty

hmoždinky na blocích D, C, B. A Provádí se zatepleni z uliční i ze dvorní části. Byly zahájeny práce na odkopáni

bloku F. po demontáži lešení. Na střeše bloku E se dokončuji detaily napojeni, povrchová vrstva na štítech, klempířské

prvky, oplechováni. Je napenetrováno, bude dokončena povrchová vrstvafasády, včetně štírových stěn Pokračuji

práce na střeše bloku A, D. demontuji se stávající vrstvy: osazováni střešních oken a AOUA panelů, demontáž

stávající izolace, montáž nové izolace. Bude se provádět montáž krytiny.

B) Postup výstavby v návaznosti na HMG.

Postup výstavby bude hodnocen dle upraveného HMG. který zhotovitel aktualizuje pojednotlivých etapách dle

dopřesněni na KDč. I a předájej na KD č. 2 splněno viz př.č.2KDč.3

TDS upozorňuje zhotovitele, že je oproti předloženému HMG ve zpožděni a požaduje sjednat okamžitou nápravu.

Požadujeme zrychlení výměny střešních plášťů.

C) Zabezpečení kv ality, plnění KZP, prováděné zkoušky

Kvalita prováděných prací bude zabezpečována a kontrolov ána dle platných norem a technologických předpisů.

Ad 5) Požadavky

A) Zhotovitele

AI) Nebyly kromě výše uvedených

B) Objednatele, TDS

lil) Nebyly kromě výše uvedených

Strana: 2



Zápis z kontrolního dne stavby Č.: 31 a um

Vkl

1 ' '

Název stavby: „Stavební úpravy bytového domu „Pastelky v Hodoníne
'

Slavíkova 17-19-21, Šafaříkova 1-3
____

Ad 6) Bezpečnost na staveništi, dodržování BOZP

TDS upo- na BOZP - zákonné OOPP pro všechny činnosti na staven,sn

Odpovídá
Termín: trvale - do konce stavby;

uapoviau. Pracovní úrazy: 0 Pojistné události. 0

Ad 7) Koordinace s infrastrukturou a opatření k minimalizaci negativních vlivů na okolí a dopravu

TDS upozorňuje na dodržovánipořádku na staveništi a zajišťovániprůběžného úklidu na všech komunikacích

-nečištěných činnosti zhotovitele. i

Tm* «* - * plavby

Ad 8) Různé

Na KD C. I tyla zhotoviteli předám, zhotoviteli komplrni FD, pari {.3.4* s,avebalm povalením ttattovuky

“Sí m-fyhpfJS jbkmSIavikava 21. SafaHkavu 141. byly Ctilo 16. byl í. I -mokami byly

Ad 9) Další smluvní strany

Die sděleni zhotovitele budou plněny všechny požadavky DOSS a dalších stran vyplývajících ze stavebního

povolení.

Ad 10) Datum konáni příštího KD

Pnsti KD bude zahájen v pondělí dne 24. 10.2022 v 9:00 hodin na staveništi „Stavební úpravy bytov ého

domu „Pastelky v Hodoníné“, Slavíkova 17-19-21, Šafaříkova 1-3“

Se souhlasem všech účastníků dodatečně zapsal
technický dozor stavebníka (TDS)

Poznámka: Případné námitky ke zněni budou řešeny na příštím KD.

Obdrží: l častnici dle prezenčui listiny e-mailem
t

1 ) Objednatel: Město Hodonín referent laU

2) Zhotovitel:
Stavební, SBD

3; XDS

4) Projektant: Prost i lodonín.

5) Další účastnici: viz. Prezenční listina

Přílohy: č.l Pre/enčni listina (uložena u objednatele TDS)

č.2 - Záchytný systém

č.3 tnfo o nerealizaci stožáru a lávky

Strana: 3



f , „
. . * n Datum konání: 7.11.2022

F„.n jc z kontromho dne stavby č.: 34
xw

SW "Stavební úpravy bytového domu „Pastelky v Hodonín*

Slavíkova 17-19-21. Šafaříkova 1-3
_.-

-

Zapsal
M——*——* O—*-.——*

Program:
_

1) prohlídka stavby, připomínky k realizaci díla

2) Plnéni požadavků z předcházejícího KD

3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity

4) Postup výstavby
,.n

a) Upřesnéní výstavby zhotovitelem do příštího KU

b) Postup výstavby dle HMG

c) Zabezpečeni kvality, plněni KZP. prováděné zkoušky

5) Požadavky

a) Zhotovitele

b) TDS nebo objednatele

8) Různé

9) Dalši smluvní strany

10) Datum příštího KD

Ad 1) Prohlídka stavby, připomínky k realizaci díla

KD byl zahájen v 9:00 hoil na staveništi BD Pastelky Hodonín.

Ad 2, Plnění p.iadavkú z jednáni . předcházejících zápisů , KD mezi I*—— »

ZlT ™ — nud mZZZJM. ceU -*»*

: ZmoLo. ze bud.proveden obkladpo phvodn, v podobném nebe

př.é.2 KD1.12. Obklady SDKpotrubí a obklady v linkách a, zhotovitel nechává n« á- »***•

CTÍ. , 7.30.Í2) Zhotovitelpolnduje po OPstanovit „onštku izolantu na stíní* podél ramp. pec zajit,lni min.

průchodné šířky .

7f),, b
. jořeSeno na KD Průchody budou

Odpovídá

zachovány v mas motni příchozí sirce. Dcmtpl.m stín z,0-1 ta
„«

OIM sondy byly proveden,! izolace byla provedena. .1,mMdjm
p o ,

. ,„d

ÍBÍ.Ó dl provede sondu po cell vjkee opími zdi rampy pro napojen, hydro,zolace - „a

B) Objednatele. TDS
. Azddému Ay/ti před zahájením prací i pojejím

při přejtrnkách po vyměněných oknech.
Termín

• do příštího kontrolního dne-splnéno, TDS

Odpovídá ukonceni předal investorovi -Úkol je tnuly, zhotov,tel

fotopasport- Trvá

m ,3.Um CP dohledí W snídán na prádlo pro* s . «»***- *'«

stejných držá na prádlo do všech bytů.
J

... Termín: do konce června

.JZ *’***'**' C«ZA*«W<~~ Mrd

p, o,Mako dle PO-
W„.



V , „
.

,
, . Datum konání:

:c 7 kontrolního dne stavby c.: .34
, xu

Sev st y: „Stavební úpravy bytového domu „Pastelky v Hodon.ne

Na
Slavíkova 17-19-21, Šafaříkova 1-3 -

7.11.2022

27-34,82) Zásece majMuprMp obboru „pozorný ***** na "mUny MonTrni vMb praa

,**** Termín: do října

Odpovídá . ,

b , budou m výzvu předám

Vyzve h Jedna se o byty Sl.19- BJ Id, st. ct ojioub .

? 1 1 2022 -
ísemně emailem

Ad 3, Problematiko tatavby, projektové
barel x veokov,,/ a,ta, bylapMořeup

“** fjŽ Xp V.zorkoyník IMAGE PERFEKT- byl vybrén norek W 7US -

dodavatel garantuje 8 let záruku .

“"'I
LútbHt i‘ “P™1" ”'r* "

KDČ.27- bylo řešeno:
wnustit lednu lávku u střešního vylezu k prázdné anténě.

- Zhotovitel vznesl dotec. :d“Je n,°-"‘ VP * J «
.

_ , dopřesněno, le vylez na střechu bude

prověří Střešní světlík bude FAKRO vi. pi t 4 tuje /
. .

fč3 KDUi _ bl,de

zachovám zruší se lávka k jednomu ze stožáru- viz pr.č.2 KDč.28 dopresnent ,P

I- owSSet k Sí balkon! ta* X ve-*™/ .,„o,v otata «*» * ™'ř"'

'

ta, o tam ítatt Mr Vltavo ta,™ »m”r'ta xpfaí ,«*>' I «***.

3 3 ;.- osadíse krort, ta ttaootata t kttMMptatva - t»«ta- « »

dokončených částech fasády

KDč.28 bylo dohodnuto: ,

G» _ vr př č 2 KDč.30 zhotovitel připraví cenovou

■

-**-» *""*"“*

projedná s vedením Města

N‘ KDÍ3!
A.-C* tataek vtaotavér/t tatpta

.

- Popisové tabulky v provedena s
.

malvch tabulek s číslem popisným a s orientačním

MĚSTO

KDalSm AI prvku by měla probéknou, bo kóny, lís.opubu. Ztaotta provede výxvt, «.*•*—

- Byi scAvá/en impregnační nátěr nafasadu - vizpr.c.. hl

* c- "• E řřwIrt",w""'

zápisem r SA

1

popis pnife upřesněni výstavby zhotovitelem tlo příštího KD

Zhotovitel provádí ptáče na montáži pf ed E s hude monlovaMešeni Dále

výplni zábradlí, montuji se svody a hromosvody

tup výstavby v návaznosti na HMG.
Strana 2



Datum konání: 7.11.2022
Z KOIIUUIIU**'-' UIIW 0«.4*T XJJ

~ «

■/ev stavby: „Stavební úpravy bytového domu „Pastelky v Hodoníne

Slavíkova 17-19-21, Šafaříkova 1-3
------

—

J-s z kontrolního dne stavby Č.: 34

Pcmp yistmbM hodnocen dl* upraveného HMG haf lhomtet aktualita)* poj'dMli*j*h ,lupách dl*

c,S;r;S"

Ad 5) Požadavky

A) Zhotovitele

AI) Nebyly kromě výše uvedených

B) Objednatele, TDS

Bl) Nehylv kromě výše uvedených

Ad 6) Bezpečnost na staveništi, dodržování BOZP

TDS upozorňuje na dodržováni BOZP - zákonné OOPP pro všechny čmnost, na savemštt
‘ J

Termín trvale, do konce stavby
Odpovídá: PraCovni úrazy: 0 Pojistné události: 0

Ad 7) Koordinace s infrastrukturou a opatření k minimalizaci negativních vlivů na okolí a dopravu

TDS upozorňuje na dodržováni pořádku na staveništi a zajišťováni průběžného úkltdu na všech komunikacích

znečištěný
řrvflfc . do konce síavby

Odpovídá

Ad 8) Různé
.

Vfl yjy * / byla zhotoviteli předána zhotoviteli kompletní PD. pare č. 3.4 se stavebním povolen,m > stanov,sky

ÍSkJO Safafikora 03. 1»'“ in< í I - ueobsacm byty

Ad 9) Další smluvní strany

DUtdlleuldutmltelubudaupluihyyleclatyP UOSSadal&harmvpIjyajIckhtesta bmh,
povoleni

Ad 10) Datum konání příštího KD

PHSH HD bude zahájen vpondělí dne UM.2021 * 9:00 hodin na Prutem,i

domu „Pastelky v Hodoníně", Slavíkova 17-19-21, Šafaříkova -

Se souhlasem všech účastníku dodatečně zapsal
techniclcy dozor stavebníka (TDS)

Poznámka: Připadne námitky ke zněni budou řešeny na prištim KD

Obdrží' Účastnici dle prezenční listiny e-mailem

1 ) Objednatel: Město Hodonín - referent laU

->) Zhotovitel:
Stavební, SBD

3, TDS

4 Proiektanf Prost Hodonin.

5 SíKSLcI: viz Prezcníní listina

Přílohy: č.l - Prezenční listina (uložena u objednatele - TDS)

Strana: 3



Tento výpis elektronicky podepsal "CR - Krajský soud v Brně" dne 7.2.2023 v 14:52:13. EPVld:Eu5te+qzihWVZrQqlFWXsg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 35924

Datum vzniku a zápisu: 16. prosince 1999

Spisová značka: C 35924 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Identifikační číslo: 255 85 142

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

výroba, obchod a služby neuvedené vpřílohách 1 až 3 živnostenského zákona

projektová činnost ve výstavbě

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a

telekomunikačních zařízení

montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Statutární orgán:

Jednatel:

VLADIMÍR KUBÍK,

691 56 Hrušky

Den vzniku funkce: 10. října 2022

Jednatel:

SEDLÁK,

690 02 Břeclav

Den vzniku funkce: 10. října 2022

Počet členů: 2

Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně

Společníci:

Společník: SEDLÁK,

690 02 Břeclav

Podíl: Vklad: 300 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 10%

Společník: Mgr. ZBYNĚK VAŠINKA,

738 01 Frýdek-Místek

Podíl: Vklad: 750 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 25%

Společník: HSS Invest Group s.r.o., IČ: 096 40 738

U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Podíl: Vklad: 1 950 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 65%

Základní kapitál: 3 000 000,- Kč

Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 7. února 2023 03:51 1/2



Ostatní skutečnosti:

oddíl C, vložka 359

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 od

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Dle Projektu rozdělení formou odštěpení sloučením dle ust. § 15, § 250, § 28
násl. zákona č. 125/2008 Sb., Zákona o přeměnách obchodních společností a

družstev, v platném znění ze dne 17.9.2021 došlo k rozdělení společnosti s

ručením omezeným Hrušecká stavební spol. s r.o., se sídlem U zbrojnice 588,

691 56 Hrušky, IČ 25585142, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně, oddíl C, vložka 35924, sloučením odštěpované části jmění se

společností s ručením omezeným HSS Invest Group s.r.o., se sídlem U zbrojnice

588, 691 56 Hrušky, IČ 09640738, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 119995.

Údaje platné ke dni: 7. února 2023 03:51 2/2


